...macht es fix. Und fertig!
Der Akku-Bohrschraubhammer von ABB.
Kraftvoll, robust und leicht.
+ Inklusive Akku nur 2,5 kg leicht
+  Pneumatische Schlagwerk mit der Schlagkraft
von 2,1 Joule, unerreicht in dieser Klasse
+  Zwei Ni-MH Akkus 3,0 Ah für langes und
unterbrechungsfreies Arbeiten

SDZ-SDS-Set 5-10
Auswahltabelle
Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Zubehör
Hammerbohrset SDS-Plus
bestehend aus:
Profi-Bohrer SDS-Plus
–  5 x 110 mm
–  6 x 110 mm
–  6 x 160 mm
–  8 x 160 mm
– 10 x 160 mm
SDZ-SDS-Set 5-10 GH V048 6392 R0002 – 29,95 22 1
Hammerbohrfutter
2,5 – 13 mm
SDZ-HBF 500 GH V048 5499 R0001 10543 7* 89,70 22 1
* bbn-Nr. 40 19208